






INFORMACJE W PORTALACH SPOŁECZNOŚCIOWYCH DOTYCZĄCE ZAGROŻENIA DLA ZDROWIA PUBLICZNEGO SPOWODOWANEGO COVID-19 USPOKAJAJĄ SIĘ

Dla partnerów w zakresie promocji

Niniejszy dokument zawiera tekst, który można skopiować i wkleić, aby utworzyć wpisy z konta (kont) organizacji w portalach społecznościowych. Do każdego postu dołączono zdjęcie, które można wykorzystać.

Tekst do wpisu	Obrazek do wpisu <i>(Kliknij obrazek, aby otworzyć pełnowymiarową wersję, którą możesz zapisać)</i>
<p>FACEBOOK/LINKEDIN Korzystasz już z Medicaid? Nie przegap ważnych powiadomień o przedłużeniu usług! Sprawdź aktualność swojego adresu, numeru telefonu i innych danych kontaktowych podanych lokalnemu Wydziałowi ds. Usług Społecznych (Local Department of Social Services) lub HRA. Aby uzyskać szczegółowe informacje, przeczytaj nasze Często zadawane pytania: on.ny.gov/3SwlH92 #StayConnected #NY #NYS Medicaid</p> <p>TWITTER Korzystasz już z Medicaid? Nie przegap ważnych powiadomień o przedłużeniu usług! Sprawdź aktualność swojego adresu, numeru telefonu i innych danych kontaktowych podanych lokalnemu Wydziałowi ds. Usług Społecznych (Local Department of Social Services) lub HRA. Dowiedz się więcej: on.ny.gov/3SwlH92 #NY #NYS Medicaid</p> <p>INSTAGRAM Korzystasz już z Medicaid? Nie przegap ważnych powiadomień o przedłużeniu usług! Sprawdź aktualność swojego adresu, numeru telefonu i innych danych kontaktowych podanych lokalnemu Wydziałowi ds. Usług Społecznych (Local Department of Social Services) lub HRA. Kliknij łącze w naszym bio, aby przeczytać Często zadawane pytania i dowiedzieć się więcej. #StayConnected #NY #NYS Medicaid</p>	 
<p>FACEBOOK/LINKEDIN Przygotuj się do odnowienia usług Medicaid, aby razem z bliskimi mieć ubezpieczenie na kolejny rok! Skontaktuj się z lokalnym Wydziałem ds. Usług Społecznych (Local Department of Social Services) lub HRA w celu upewnienia się, że Twój adres pocztowy i inne informacje kontaktowe są aktualne, oraz otrzymania pakietu dotyczącego odnowienia usługi. on.ny.gov/3SwlH92 #HealthInsurance #NYS Medicaid #HealthyFamilies</p>	

TWITTER

Przygotuj się do odnowienia usług Medicaid, aby razem z bliskimi mieć ubezpieczenie na kolejny rok! Skontaktuj się z lokalnym Wydziałem ds. Usług Społecznych (Local Department of Social Services) lub HRA w celu upewnienia się, że Twój adres pocztowy jest aktualny, oraz otrzymania pakietu dotyczącego odnowienia usługi. on.ny.gov/3SwlH92 #NY #NYSMedicaid

INSTAGRAM

Przygotuj się do odnowienia usług Medicaid, abyście Ty i Twoi bliscy byli ubezpieczeni w nadchodzącym roku! Skontaktuj się z lokalnym Wydziałem ds. Usług Społecznych (Local Department of Social Services) lub HRA w celu upewnienia się, że Twój adres pocztowy i inne informacje kontaktowe są aktualne, oraz otrzymania pakietu dotyczącego odnowienia usługi. Więcej informacji można uzyskać, klikając łącze w naszym bio. #HealthInsurance #NYSMedicaid #HealthyFamilies

**FACEBOOK/LINKEDIN**

Mieszkasz od niedawna pod nowym miejscem? Upewnij się, że Twój adres pocztowy, e-mail i numer telefonu są aktualne, aby nie ominęły Cię powiadomienia dotyczące przedłużenia ubezpieczenia! Skontaktuj się z lokalnym Wydziałem ds. Usług Społecznych (Local Department of Social Services) lub HRA w celu zaktualizowania swojego adresu i informacji kontaktowych. on.ny.gov/3SwlH92 #HealthInsurance #NY

TWITTER

Mieszkasz od niedawna pod nowym miejscem? Upewnij się, że Twój adres pocztowy, e-mail i numer telefonu są aktualne, aby nie ominęły Cię powiadomienia dotyczące przedłużenia ubezpieczenia! Skontaktuj się z lokalnym Wydziałem ds. Usług Społecznych (Local Department of Social Services) lub HRA, używając naszego łącza w bio w celu zaktualizowania swojego adresu i informacji kontaktowych. on.ny.gov/3SwlH92 #HealthInsurance

INSTAGRAM

Mieszkasz od niedawna pod nowym miejscem? Upewnij się, że Twój adres pocztowy, e-mail i numer telefonu są aktualne, aby nie ominęły Cię powiadomienia dotyczące przedłużenia ubezpieczenia! Skontaktuj się z lokalnym Wydziałem ds. Usług Społecznych (Local Department of Social Services) lub HRA za pośrednictwem naszego łącza w bio w celu zaktualizowania swojego adresu i informacji kontaktowych. #NY #HealthInsurance #StayConnected



FACEBOOK/LINKEDIN

Jeśli jesteście zarejestrowani za pośrednictwem lokalnego Wydziału ds. Usług Społecznych (Local Department of Social Services) lub HRA, skontaktujcie się z tymi instytucjami i upewnijcie się, że Wasz adres, e-mail i numer telefonu są aktualne, aby nie ominięły Was powiadomienia o odnowieniu Medicaid. Więcej informacji: on.ny.gov/3SwlH92 #StayConnected #NY

TWITTER

Jeśli jesteście zarejestrowani za pośrednictwem lokalnego Wydziału ds. Usług Społecznych (Local Department of Social Services) lub HRA, skontaktujcie się z tymi instytucjami i upewnijcie się, że Wasz adres, e-mail i numer telefonu są aktualne, aby nie ominięły Was powiadomienia o odnowieniu Medicaid. Więcej informacji: on.ny.gov/3SwlH92 #NY

INSTAGRAM

Jeśli jesteście zarejestrowani za pośrednictwem lokalnego Wydziału ds. Usług Społecznych (Local Department of Social Services) lub HRA, skontaktujcie się z tymi instytucjami i upewnijcie się, że Wasz adres, e-mail i numer telefonu są aktualne, aby nie ominięły Was powiadomienia o odnowieniu Medicaid. Więcej informacji można uzyskać, klikając łącze w bio. #StayConnected #NY #HealthInsurance



FACEBOOK/LINKEDIN

Przygotuj się do przedłużenia swojego ubezpieczenia zdrowotnego. Otrzymasz pismo od lokalnego Wydziału ds. Usług Społecznych (Local Department of Social Services) lub HRA z wyszczególnieniem daty przedłużenia ubezpieczenia i opisem kroków, jakie należy podjąć. Dowiedz się więcej: on.ny.gov/3SwlH92. #NYSMedicaid #HealthInsurance

TWITTER

Przygotuj się do przedłużenia swojego ubezpieczenia zdrowotnego. Otrzymasz pismo od lokalnego Wydziału ds. Usług Społecznych (Local Department of Social Services) lub HRA z wyszczególnieniem daty przedłużenia ubezpieczenia i opisem kroków, jakie należy podjąć. Dowiedz się więcej: on.ny.gov/3SwlH92 #NYSMedicaid

INSTAGRAM

Przygotuj się do przedłużenia swojego ubezpieczenia zdrowotnego. Otrzymasz pismo od lokalnego Wydziału ds. Usług Społecznych (Local Department of Social Services) lub HRA z wyszczególnieniem daty przedłużenia ubezpieczenia i opisem kroków, jakie należy podjąć. Dowiedz się więcej z naszego łącza w bio. #NYSMedicaid #HealthInsurance #NY

